

Наименование организации: Акционерное общество "Водный Союз"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	54	54	0	18	15	21	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	86	0	20	20	46	0	0	0	
из них женщин	12	12	0	11	0	1	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	Индивидуальный номер рабочего места		
2	Профессия/ должность/ специальность работника		
3	химический	Классы (подклассы) условий труда	
4	биологический		
5	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		
6	шум		
7	инфразвук		
8	ультразвук воздушный		
9	вибрация общая		
10	вибрация локальная		
11	неионизирующие излучения		
12	ионизирующие излучения		
13	микроклимат		
14	световая среда		
15	тяжесть трудового процесса		
16	напряженность трудового процесса		
17	Итоговый класс (подкласс) условий труда		
18	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ		
19	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		
20	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		
21	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)		
22	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		
23	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)		
24	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)		

Сектор планирования производства и бизнес-планирования

18690101	Заместитель начальника отдела-начальник сектора (Сектор планирования производства и бизнес-планирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18690102	Экономист (Сектор планирования производства и бизнес-планирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
18690103	Заместитель начальника отде- ла-начальник сектора (Сектор тарифообразования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18690104	Экономист (Сектор тарифооб- разования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Сектор расчетов и платежей																									
18690105	Экономист по расчетам (Сек- тор расчетов и платежей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18690106	Ведущий экономист по расче- там (Сектор тарифообразова- ния)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02. Столовая																									
18690201	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
03. Служба главного энергетика																									
18690301	Заместитель главного энерге- тика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04. Инспекционно-экологический отдел																									
18690401	Главный специалист по учету водоснабжения и водоотведе- ния	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
05. АУП																									
18690501	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06. Отдел капитального строительства																									
18690601	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18690602	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
07. Цех водопровода																									
18690701	Мастер участка по обслужива- нию водоразборных колонок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
08. АТП																									
Участок №1																									

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																							
1	2	Участок дорожно-строительной техники №2																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Профессия/ должность/ специальность работника		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) ус вий труда	Итоговый класс (подкласс) ус вий труда с учетом эффективн ого применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель ность рабочего времени (да	Молоко или другие равнове пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое тание (да/нет)	Льготное пенсионное обесп ние (да/нет)		
Разные грузовые																									
16040101	Машинист крана автомоби льного КС-55713-3Д-1 г.н. Х 808 МО 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок дорожно-строительной техники №1																									
16040103	Водитель автомобиля КАМАЗ 65115-50 г.н. Р 914 ММ 45	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок дорожно-строительной техники №1																									
16040104	Машинист экскаватора КОВЕЛКО СК 260 LC г.н. 8016 КХ 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18690801	Машинист погрузочной маши ны MST г/н 4032 КА 45	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18690802	Машинист погрузочной маши ны MST	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18690803	Машинист экскаватора Hyundai R260LC-9S г/н 4519 КА 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18690804	Машинист экскаватора Hyundai R260LC-9S	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18690805	Машинист экскаватора Hyundai R300LC-9S г/н 4524 КА 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18690806	Машинист экскаватора Hyundai R300LC-9S	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18690807	Машинист экскаватора Hyundai R300LC-9S	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18690808	Машинист экскаватора Hyundai R260LC-9S	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Фургон аварийные																									
16040105	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS г.н. Е 888 КК 45	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16040105	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS г.н. А 102 ММ	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Страница 3 из 7

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	45																									
18690809	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS г/н X 999 KE 45	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
18690810	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS г/н X 777 KE 45	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
18690811	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS г/н X 555 KE 45	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
18690812	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS г/н A 001 KK 45	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
18690813	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS г/н X 005 KE 45	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
18690814	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
18690815	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
18690816	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
18690817	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
18690818	Водитель автомобиля ГАЗ NEXT 3037 LS	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Участок №3 по вывозу ЖБО																										
Тяжелый труд																										
18690819	Машинист установки по про- давлению и горизонтально- му бурению грунта	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
277	Машинист двигателей внут- реннего сгорания	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
Участок №2																										
Участок дорожно-строительной техники №1																										
18690820	Водитель автомобиля ГАЗ СА3 3507 компрессор г/н У777КК45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
09. ОСВ																										
Хиораторная																										

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18690821	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дежурная служба																							
134	Коагулянтник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10. РСЦ																							
14010101	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14010102	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14010103	Техник строительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14010201	Инженер по эксплуатации вентиляционных систем и санитарно-технического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок общестроительных работ																							
14010306	Машинист (кочегар) котельной на твердом топливе	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок по замене, ремонту внутренних и наружных коммуникаций																							
14010401	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14010402	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14010404	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14010403	Электрозаварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок по системам вентиляции																							
14010202	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14010203	Электрозаварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14010204	Слесарь-сантехник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14010405	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок по благоустройству

Дата составления: 31.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Арапов Я.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Коваленко А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Жемеря Л.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Колышев Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Бегма С.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Рузавин С.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер ПКМОТ

(должность)

(подпись)

Романов В.О.

(Ф.И.О.)

(дата)